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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr.8065 Prot. Tirang, mé 24.01.2020
Nr.306-19 Regj.

URDHER

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendrés Kombétare té Biznesit
TIRANE

Pér dijeni: Debitorit — Shoqéria “LUIZ BOCIA 2017 Shpk me NIPT L72601601U

Adresa: Gjirokaster Lazarat LAZARAT Fshati Lazarat, Gjiokaster, zona kadastrale 2392, pasuria
nr. 40, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, km3, ndertese 1-kateshe, ne krahe me zyrat
e ish SMT-se; Telefon: 0675454311

Pér dijeni: Kreditorit — Shoqéria “G&O Trading” sha, Nipt: L32207034U

Adresa: Rruga "Nikolla Tupe", Pallati nr 1, Ap 5, Kati 5

Uné, Ardit Hajdini Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés s&¢ Pérmbarimit Privat “ASTREA” shpk Nipt:
L61306025U, né referim t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.9093 Regj.Them, daté 15.11.2019 nga Gjykata e
Rrethit Gjyqésor Tirang, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr.306-19, daté 23.12.2019 kérkesén e kreditorit Shoqéria “G&O Trading” sha, Nipt: L32207034U ndaj
debitorit Shoqéria “LUIZ BOCIA 2017” Shpk me NIPT L72601601U, né lidhje me Titullin Ekzekutiv
Faturé Tatimore Shitje Nr.11, daté 28.03.2017 me nr. serial 39789011.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.7792 Prot,
Daté 30.12.2019, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhéri i Ekzekutimit Nr.9093
Regj.Them, daté 15.11.2019 nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirang, né referim t& neneve 517 dhe 518 t&
K.Pr.Civile,

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Tirané Cel +355 676950155
e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com




KONSTATOVA Se :

Pala debitore Shoggria “LUIZ BOCIA 2017” Shpk me NIPT L72601601U nuk ka respektuar afatet e
neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile.

Né kéto kushte, né zbatim t& nenit 36 t& ligjit Nr.26/2019 miratuar né daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,
URDHEROUJ:

1. Qendra Kombétare e Biznesit t& vendosé sekuestro konservative mbi aktivet e shogérisé:

- Shogéria “LUIZ BOCIA 2017” Shpk me NIPT L.72601601U deri né njé njoftim t&é dyté t&
pérmbaruesit gjygésor.

2. Qendra Kombétare e Biznesit t& na dérgojé njé ekstrakt t€ kesaj shogérie.

3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Personat gé béhen pengesé, do 1é pérgjigjen sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim
té K. Pr.Civile.

5. Kundér kétij urdhéri lejohet ankim né Gjykaté, brenda 5(pesé) ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

ZYRAE PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
ARDIT HAJDINI

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Tirané Cel +355 676950155
e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



